
 
АДМИНИСТРАЦИЯ УДОМЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.05.2017                    г. Удомля                      № 519-па 
 
Об утверждении реестра муниципальных 
маршрутов регулярных перевозок на 
территории Удомельского городского 
округа 
 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 13.07.2015 № 220-ФЗ 
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом Удомельского городского округа, Положением об организации регулярных 
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на муниципальных 
маршрутах на территории Удомельского городского округа, утвержденным 
решением Удомельской городской Думы от 23.03.2017 № 164, Администрация 
Удомельского городского округа 
 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 
 

1. Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на 
территории Удомельского городского округа (Приложение). 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Удомельский городской округ в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 мая 2017 года. 
 
 
Глава Удомельского городского округа        Р.А. Рихтер 

consultantplus://offline/ref=A4038435CB536E5CB3D4D2D3A4A5C0E14172B513E0724C5B01D2E5DC2Aw7u6F
consultantplus://offline/ref=A4038435CB536E5CB3D4D2D3A4A5C0E1427AB71DE77F4C5B01D2E5DC2A768C7D5AC4CBC9A486D08BwCuBF


2 
Приложение 
к постановлению Администрации 
Удомельского городского округа 
от 24.05.2017 № 519-па 

 
Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Удомельского городского округа 

 
Регистр
ационн

ый 
номер 

маршру
та 

регуляр
ных 

перевоз
ок 

Порядк
овый 
номер 

маршру
та 

регуляр
ных 

перевоз
ок 

Наименован
ие 

маршрута 
регулярных 
перевозок 

Наименования 
промежуточных 
остановочных 

пунктов по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

Наименова
ния улиц, 

автомобиль
ных дорог, 
по которым 
предполага

ется 
движение 

транспортн
ых средств 

между 
остановочн

ыми 
пунктами 

по 
маршруту 

регулярных 
перевозок 

Протяж
енность 
маршру

та 
регуляр

ных 
перевоз

ок 

Порядо
к 

посадки 
и 

высадки 
пассажи

ров 

Вид 
регулярн

ых 
перевозок 

Виды 
транспортных 

средств и классы 
транспортных 

средств, которые 
используются для 

перевозок по 
маршруту 

регулярных 
перевозок, 

максимальное 
количество 

транспортных 
средств каждого 

класса 

Экологические 
характеристик

и 
транспортных 

средств, 
которые 

используются 
для перевозок 
по маршруту 
регулярных 
перевозок 

Дата 
начала 

осущест
вления 
регуляр

ных 
перевоз

ок 

Наименование, 
место 

нахождения 
юридического 

лица, 
осуществляюще
го перевозки по 

маршруту 
регулярных 
перевозок 

Режим 
работы 

маршрута 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 101 Удомля – 
Липны  

Удомля-Троица-
Стан-
Васильево-
Порожки-
Доронино-
Островно-
Лоховское-
Астафьево-
Кузьминское-
Котлован-

пр-т 
Энергетико
в (ТЦ 
«Русь»), 
ул. 
Пионерска
я,ул.Волод
арского, ул. 
Карла 
Маркса,Тр

45,8 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

1971 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл.,Удомельск
ий р-он, 
г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 5 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


3 
Железное-
Мининское-
Староселье-
Федорково-
Адамово-Липны 

оица-Стан-
Васильево-
Порожки-
Доронино-
островно-
Лоховское-
Астафьево-
Кузьминск
ое-
Котлован-
Железное-
Мининское
-Старосел 

месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

2 102 Удомля-
Курово-
Устье 

Удомля-Троица-
Стан-
Льнозавод-
Щеберено-
Гарусово-
Сигово-
Касково-
Белохово-
Ионино-Курово-
Староселье-
Речка-
Елейкино-
Тупики-Устье 

пр-т 
Энергетико
в (ТЦ 
«Русь»), 
ул. 
пионерская
, ул. 
Володарск
ого,ул. 
Карла 
Маркса, 
Троица-
Стан-
Льнозавод-
Щеберено-
Гарусово-
Сигово-
Касково-
Белохово-
Ионино-
Курово-
Староселье
-Речка-
Елейкино-

46,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

1971 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2 
раза в 
неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


4 
Тупики-
Устье 

3 103 Удомля-
Курово 

Удомля-Троица-
Стан-
Льнозавод-
Щеберено-
Гарусово-
Сигово-
Касково-
Белохово-
Ионино-Курово 

пр-т 
Энергетико
в (ТЦ 
«Русь»), 
ул. 
Пионерска
я, ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса,Тр
оица-Стан-
Льнозавод-
Щеберено-
Гарусово-
Сигово-
Касково-
Белохово-
Ионино-
Курово 

30,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

1971 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 5 раз 
в неделю 

3.1 104 Удомля – 
Брусово 

Удомля-
Мушино-
Зарьково-
Едутино-
Еремково-
Н.Еремково-
Рыжково-
Ушаково-
Брусово 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса, 
Мушино-
Зарьково-
Едутино-
Еремково-
Н.Еремков
о-

32,4 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

2017 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


5 
Рыжково-
Ушаково-
Брусово 

регуляр
ных 
перевоз
ок 

4 105 Удомля – 
Сытино 

Удомля-
Мушино-
Зарьково-
Едутино-
Еремково-
Н.Еремково-
Рыжково-
Ушаково-
Брусово-
Ишутиха-
Микашиха-
Максиха-
Попово-
Мастино-
Венецианово-
Сытино 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса, 
Мушино-
Зарьково-
Едутино-
Еремково-
Н.Еремков
що-
Рыжково-
Ушаково-
Брусово-
Ишутиха-
Микашиха-
Максиха-
Попово-
Мастино-
Венециано
во-Сытино 

21,1 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

1972 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2 
раза в 
неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


6 
5 106 Удомля – 

Котлован 
Удомля-Троица-
Стан-
Васильево-
Порожки-
Доронино-
островно-
Лоховское-
Астафьево-
Кузьминское-
Котлован 

пр-т 
Энергетико
в (ТЦ 
«Русь»), 
ул. 
Пионерска
я,ул.Волод
арского, ул. 
Карла 
Маркса,Тр
оица-Стан-
Васильево-
Порожки-
Доронино-
островно-
Лоховское-
Астафьево-
Кузьминск
ое-
Котлован 

27,8 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

1972 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

6 107 Удомля-
Дерягино 

Удомля-
лайково-
Попово-
Елманова 
Горка-
Никулино-
Дерягино 

ул. 
Пионерска
я 
(автовокзал
), пр-т 
Энергетико
в (ТЦ 
«Русь»),ул. 
Энтузиасто
в, ул. 
Вышневол
оцкое 
шоссе, д. 
Лайково-
Попова, 
Елманова 
Горка-

19,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

1982 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


7 
Никулино-
Дерягино 

ок 

7 108 Удомля-
Михайлово 

Удомля-
Мишнево -
Каменка-
Верескуново-
Михайлово 

ул.Энтузиа
стов 
(«Город»), 
пр-т. 
Энергетико
в,ул.Попов
а, 
ул.Космона
втов, ул. 
Мюда, ул. 
Пионерска
я, ул. 
Свердлова, 
ул. 
Гагарина, 
Удомля-
Мишнево -
Каменка-
Верескунов
о-
Михайлово 

17,5 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

1984 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2 
раза в 
неделю 
 
 

8 109 Удомля-
Михайлово 
с учетом 
заезда в 
Мишнево 

Удомля-
Мишнево 

ул.Энтузиа
стов 
(«Город»), 
пр-т. 
Энергетико
в,ул.Попов
а, 
ул.Космона
втов, ул. 
Мюда, ул. 
Пионерска
я, ул. 
Свердлова, 

8,3 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

1984 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


8 
ул. 
Гагарина, 
Удомля-
Мишнево 

ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

9 110 Удомля - 
Лугинино 

Удомля- КАЭС-
Зарьково 
Едутино-
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново-
Михайлово 
Молдино-
Лугинино 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса, 
КАЭС-
Зарьково 
Едутино-
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново
-
Михайлово 
Молдино-
Лугинино 

49,3 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

2010 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2 
раза в 
неделю 

10 111 Удомля-
Родники до 
Михайлово  

Удомля- КАЭС-
Зарьково 
Едутино-
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново- 
Молдино-
Михайлово 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса, 
КАЭС-
Зарьково 
Едутино-

44,4 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

2010 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 5 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


9 
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново
-Молдино- 
Михайлово 

по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

11 112 Удомля-
Молдино  

Удомля- КАЭС-
Зарьково 
Едутино-
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново- 
Молдино 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса, 
КАЭС-
Зарьково 
Едутино-
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново
- Молдино 

41,4 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

2010 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

12 113 Удомля-
Родники 

Удомля- КАЭС-
Зарьково 
Едутино-
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново- 
Молдино -
Михайлово - 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул. 
Володарск
ого, ул. 
Карла 
Маркса, 
КАЭС-
Зарьково 
Едутино-

48,9 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
 

Не 
установлено 

2014 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2  
раза в 
неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


10 
Еремково-
Займище-
ворониха-
Поддубье-
Шептуново
- Молдино- 
Михайлово 

по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

13 115 Удомля -
Мста 

Удомля-
Гайново-
Торфяное-
Самсоново-
Дритуни-
Архангельское-
Красный май-
Гриблянка-
Бойково-
Ганино-
Манихино-Мста 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул.  
Свердлова, 
ул. 
Гагарина, 
Гайново-
Торфяное-
Самсоново-
Дритуни-
Архангельс
кое-
Красный 
май-
Гриблянка-
Бойково-
Ганино-
Манихино-
Мста 

32,6 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

2012 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7  раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


11 
14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

115а Мста –
Озера 

Мста-Ножкино-
Кожино-
Хмельники-
Сельцо 
Карельское-
Озера 

Мста-
Ножкино-
Кожино-
Хмельники
-Сельцо 
Карельское
-Озера 

19,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

2014 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2 раз 
в неделю 

15 115б Удомля-
Мста с 
учетом 
заезда в 
Залучье 

Удомля-
Гайново-
Торфяное-
Самсоново-
Дритуни-
Архангельское-
Красный май-
Гриблянка-
Бойково-
Ганино-
Манихино-
Млево-Залучье 

Удомля-
Гайново-
Торфяное-
Самсоново-
Дритуни-
Архангельс
кое-
Красный 
май-
Гриблянка-
Бойково-
Ганино-
Манихино-
Млево-
Залучье 

4,1 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

2012 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 1  раз 
в неделю 

16 116 Удомля – 
Ряд 

Удомля-ТЦ 
«Русь»-Баня-

ул. 
Пионерска

12,5 в любом 
не 

регулярн
ые 

Автобус малого 
класса 10 ед. 

 
Не 

2014 ЗАО 
«Навигатор» 

2 
оборотных 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


12 
АТХ-АРУ 
КАЭС-УС 
КАЭС- Ряд 

я(автовокза
л), ул.  
Мюда, ул. 
Космонавт
ов, ул. 
Попова, 
пр-т. 
Курчатова, 
ул. 
Автодорож
ная,  АТХ-
АРУ 
КАЭС-УС 
КАЭС -Ряд 

запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

установлено  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

рейса 7 раз 
в неделю 

17 117 Удомля – 
Голубые 
Озёра 

Удомля-Липки-
Ясная Поляна-
Дягилево-
Моржевец-
Выскодня-
Тараки-
Сменово-
Голубые Озера 

ул. 
Пионерска
я(автовокза
л), ул.  
Мюда, ул. 
Космонавт
ов, ул. 
Попова, 
пр-т 
Энергетико
в –
Лайково-
Попова- 
Липки-
Ясная 
Поляна-
Дягилево-
Моржевец-
Выскодня-
Тараки-
Сменово-

24,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
регулируе
мым 
тарифам 

Автобус малого 
класса 10 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус большого 
класса 9 ед. 

Не 
установлено 

2010 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


13 
Голубые 
Озера 

18 118 Удомля- 
Лайково-
Попово 

Лайково- 
Попова- ул. 
Вышневолоцкое 
шоссе, 
ул.Энтузиастов, 
ул. Левитана, 
ул. Курчатова, 
ул. Попова, ул. 
Космонавтов, 
ул. Тверская, ул. 
Ленина, ул. 
Володарского, 
ул. Карла 
Маркса 

Лайково- 
Попова- ул. 
Вышневол
оцкое 
шоссе 
(водоканал
), 
ул.Энтузиа
стов маг. 
«Пятерочка
», ФОК 
КАЭС, 
МСЧ-141), 
ул. 
Левитана, 
ул. 
Курчатова 
(ДШИ), 
ТЦ»Русь», 
ул. Попова 
(Попова 
23,Попова 
18), ул. 
Космонавт
ов(Прокура
тура, гос. 
«Званица», 
«Рынок», 
ул. 
Тверская, 
ул. Сенная, 
ул. Ленина 
(МУп 
«Баня», 
площадь 

10,5 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по  
нерегули
руемым 
тарифам 

Автобус большого 
класса 9 ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 

Не 
установлено 

2011 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

30 
оборотных 
рейсов 7 
раз в 
неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


14 
Ленина, ул. 
Володарск
ого,  ул. 
Дружба, 
ул. Карла 
Маркса 

19 119 Удомля –
СНТ 
«Приозерны
й» 

г.Удомля – 
д.Лайково-
Попово- 
д.Липка – 
д.Ясная Поляна 
– СНТ 
«Приозерное» 
 

Рынок 
ул.Космона
втов – 
остановка 
Прокурату
ра 
ул.Космона
втов – 
остановка 
улица 
Космонавт
ов – 
остановка 
улица 
Попова 
д.26 
(Бродвей) – 
остановка 
ТЦ «Русь» 
пр.Курчато
ва – 
остановка 
по улице 
Вышневол
оцкое 
шоссе –  
остановка 
д. Лайково-
Попово – 
остановка 
д.Липка – 

14,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
нерегули
руемым 
тарифам 

Автобус большого 
класса 8ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 

Не 
установлено 

2017 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

3 
оборотных 
рейса 5 раз 
в неделю 
 
 4 
оборотных 
рейса 2 
раза в 
неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


15 
остановка 
д.Ясная 
поляна – 
остановка 
на 
повороте в 
д. Дягилево 
– остановка 
СНТ 
«Приозерн
ое» улица 
Тупик № 1 
- остановка 
СНТ 
«Приозерн
ое» улица 
Тупик № 2 
- остановка 
СНТ 
«Приозерн
ое» улица 
Тупик № 5 
- остановка 
СНТ 
«Приозерн
ое» улица 
Тупик № 8 
- остановка 
СНТ 
«Приозерн
ое» улица 
Тупик № 
10 - 
остановка 
СНТ 
«Приозерн
ое» улица 
Тупик № 



16 
15 

20 120 Уломля – 
СНТ «Лето» 

г.Удомля – 
д.Лайково-
Попово- 
д.Липка – 
д.Ясная Поляна 
– СНТ «Лето» 
 

Рынок 
ул.Космона
втов – 
остановка 
Прокурату
ра 
ул.Космона
втов – 
остановка 
улица 
Космонавт
ов – 
остановка 
улица 
Попова 
д.26 
(Бродвей) – 
остановка 
ТЦ «Русь» 
пр.Курчато
ва – 
остановка 
по улице 
Вышневол
оцкое 
шоссе –  
остановка 
д. Лайково-
Попово – 
остановка 
д.Липка – 
остановка 
д.Ясная 
поляна – 
остановка 
на 

14,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
нерегули
руемым 
тарифам 

Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус малого 
класса 10 ед. 

Не 
установлено 

2017 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 4 
раза в 
неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


17 
повороте в 
д. Дягилево 
– остановка 
д.Моржеве
ц - 
остановка 
СНТ 
«Лето» 

21 201 Удомля – 
СОТ 
«Восход» 

г.Удомля –
д.Бочурино – 
Сот «Восход» 
 

ТЦ «Русь» 
пр.Энергет
иков – 
остановка 
магазин 
«Еврованна
» - 
остановка 
магазин 
«Разница» - 
остановка 
по улице 
Вышневол
оцкое 
шоссе –  
остановка 
д. 
Бочурино – 
остановка 
СОТ 
«Восход» 

5,5 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн
ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

регулярн
ые 
перевозки 
по 
нерегули
руемым 
тарифам 

 Не 
установлено 

2017 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 
д.22, а/я 49 
 

2 
оборотных 
рейса 2 
раза в 
неделю 

22 202 Удомля – 
СНТ 
«Самсонка» 

г. Удомля – 
д.Каменка-д. 
Гайново-д. 
Торфяное-д. 
Самсоново 

Магазин 
«Разница», 
остановка 
магазин 
«ЕвроВанн
а», 
остановка 

14,0 в любом 
не 
запреще
нном 
Правила
ми 
дорожн

регулярн
ые 
перевозки 
по 
нерегули
руемым 
тарифам 

Автобус большого 
класса 8ед. 
 
Автобус среднего 
класса 1 ед. 
 
Автобус малого 

Не 
установлено 

2017 ЗАО 
«Навигатор» 
171843,Тверская 
обл., 
Удомельский р-
он, г.Удомля, 
ул.Парковая, 

2 
оборотных 
рейса 7 раз 
в неделю 

consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK
consultantplus://offline/ref=F64D997E24A8FB918B5FD8C53CAA0B45DDEFCA45E8ABC464229002C225031FAED791A55C019946B5F2eDK


18 

 

ул. Попова 
д. 23, 
автостанци
я, 
остановка 
д. Каменка, 
остановка 
д. Гайново, 
остановка 
д. 
Торфяное, 
остановка 
д. 
Самсоново 

ого 
движен
ия 
месте 
по 
маршру
ту 
регуляр
ных 
перевоз
ок 

класса 10 ед. д.22, а/я 49 
 

 


	пост 519-па
	пост 519-па приложение
	Приложение


